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Nso 61.

Af lierr Östberg’, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition med 
förslag till lag om skogsaccis.

I min motion, n:o 56, med förslag till ändring i Kungl. Maj:ts för­
slag till lag om skogsaccis, hvari jag hemställt, att beskattningsåret skall 
räknas från och med den 1 juni till och med den 31 maj, har jag af 
förbiseende uraktlåtit att föreslå ändring af 5 §, hvarför jag nu får fram­
lägga förslag därom.

Äfven får jag anhålla, att lagutskottet behagade vidtaga nödig om- 
formulering af det föreslagna tillägget till 44 §, så att det blir klart, att 
fördelning af kostnaderna för pröfningsnämndens sammanträde skall ske 
i förhållande till hela det belopp af skogsaccis, som kommun äger att 
uppbära, vare sig detta är slutligen bestämdt af kommunalnämnden eller 
blifvit på grund af besvär bestämdt af pröfningsnämnden.

Jag får alltså till komplettering af min förut afgifna motion vörd­
samt hemställa,

att Riksdagen måtte besluta, att 5 § i lagen om 
skogsaccis skall erhålla följande lydelse:

»Taxeringen har till föremål: 
a) virke, som under tiden från och med den 1 

juni det föregående året till och med den 31 maj under 
det löpande året afverkats, där ej virket blifvit användt 
för sådant ändamål, hvarom i 7 § förmäles, eller ock 
blifvit upplagdt till användning för dylikt ändamål;
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b) virke, som varit upplagdt till användning för 
i 7 § omförmäldt ändamål och af sådan anledning icke 
förut taxerats, men under tiden från och med den 1 
juni det föregående året till och med den 31 maj under 
det löpande året afyttrats annorledes än i samband med 
fastigheten eller eljest af ägaren användts för annat 
ändamål än i 7 § sägs.

Virket — — — — — förvärfvades.»
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